CAPO II -  IMPORTO, TEMPI E NORME CHE REGOLANO I RAPPORTI TRA 
LE PARTI 

Art. 3 
Validità e decorrenza dell’appalto e importo presunto del contratto 

3.1 – L’appalto ha durata biennale eventualmente rinnovabile fino a  un ulteriore biennio. 
3.2 – L’importo presunto del contratto su base biennale è di € 180.000 (euro 
centottantamila/00) al netto dell’IVA. Il predetto importo è puramente indicativo in quanto è 

in questa fase identificabile solo in via estimativa; potranno quindi esserci scostamenti sulla 
base dell’effettivo sviluppo dei volumi realizzati (attraverso l’applicazione del ribasso